tados mediante quaisquer operações de crédito; c. os provindos de
recebimento de depósito de seus acionistas, titulares das ações no-
minativas. Capítulo II - Do Capital Social e Ações. Artigo 6º - O
capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de
R$96.000.000,00 (noventa e seis milhões de reais), representado por
96.000.000 (noventa e seis milhões) de ações ordinárias, todas no-
minativas e com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma. Ar-
tigo 7º - As despesas com conversões, desdobramentos ou agrupa-
mentos de ações correrão por conta dos acionistas solicitantes de tais
medidas e a sociedade não cobrará qualquer taxa pelos serviços, sal-